PILAREST

DA SOUIDARIEDADEN »

telidariedade € o pilar do amar

Oficio n2. 15/2024
Pilar, 14 de agosto de 2024.
O Exmo. Senhor
Edmilson Rodrigues de Vasconcelos
Secretario Municipal de Assisténcia Social de Pilar
Senhor Secretario,

A Associagdo Pilarense para Protecio do Pequeno Cidaddo - Pilares da
Solidariedade, entidade que desenvolve politica de prote¢do aos direitos de
criancas e adolescente no municipio de Pilar, neste Estado de Alagoas, Inscrita no
CNP] sob n®. 06.925.664/0001-48, vem através do presente, solicitar a vossa
senhoria o pagamento do convénio de n®. 03/2023, referente ao més de Agosto de
2024, no valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). Por fim, solicitamos que
o pagamento seja efetuado em conta corrente, descrita abaixo.

Banco do Brasil
Agéncia: 2444-9
Conta corrente: 16715-0

Certos do atendimento por parte de Vossa Exceléncia ao nosso pleito,
apresentamos nossos votos de estima e consideragao.

Atenciosamente,




PILHRES"

A SOLIDARIEDAL Fu

salrdznsdade € o pilar do amar.

Oficio n®. 16/2024
Pilar, 03 de setembro de 2024.

O Exmo. Senhor

Edmilson Rodrigues de Vasconcelos

Secretario Municipal de Assisténcia Social de Pilar
Senhor Secretario,

A Associagao Pilarense para Protecao do Pequeno Cidaddo - Pilares da
Solidariedade, entidade que desenvolve politica de protegdo aos direitos de
criangas e adolescente no municipio de Pilar, neste Estado de Alagoas, Inscrita no
CNP] sob n®% 06.925.664/0001-48, vem através do presente, apresentar
documentagcdo, referente ao repasse de Julho do Exercicio Financeiro de 2024 no valor
R$: 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS) do convénio de n?. 03/2023 solicita o
deferimento.

Certo do atendimento por parte de Vossa Exceléncia ao nosso pleito
apresentou nossos votos de estima e consideragdo.

Atenciosamente,

eiros Candido

Presidente
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PRESTACAO DE CONTAS REFERENTE AO MES DE JULHO DE 2024 e —
DATA SALDO DESPESAS
16/07/2024 |RS 226,88 SALDO ANTERIOR
09/08/2024 |R$ 24.000,00 |CONVENIO
09/08/2024 |RS 570,00 M A A COM SERV INFO LTDA (CONSERTO DA IMPRESSORA) 1
09/08/2024 [R$ 1.000,00 |FABIANA GONCALVES (HONORARIOS CONTADOR) 2
© 09/08/2024 |R$ 2.500,00 [PESSOAL THAYNE ROBERTA S. COSTA 3

09/08/2024 |R$ 2.500,00 [PESSOAL LIVIA BERTOLDO DE VIVEIRO 4
09/08/2024 |R$ 1.050,00 [PESSOAL JAMERSON JOANDRES MELO(INSTRUTOR DE VIOLAO) 5
09/08/2024 [R$ 1.500,00 [PESSOAL MARIA C FERNANDES COSTA 6
09/08/2024 |R$ 1.700,00 |PESSOAL MARIO JORGE COSTA SANTOS 7
09/08/2024 |R$ 2.500,00 |PESSOAL CARLOS JORGE SILVA QUIRINO 8
09/08/2024 |R$ 600,00  |JAYENNE REBECA SANTOS DA SILVA (BOLSA AUXILIO) 9
09/08/2024 |RS$ 600,00  [JULIA CAROLINE G A MENEZES (BOLSA AUXILIO) 10
09/08/2024 |R$ 1.050,00 |PESSOAL WAGNER Q. DA SILVA (INSTRUTOR DE FUTEBOL) 11
09/08/2024 |R$ 1.150,00 |PESSOAL KETERY NUNES DA SILVA (INSTRUTORA DE BALLET) 12
09/08/2024 |R$ 1.500,00 [PESSOAL ABIGAIL LOPES MARTINS (AGENTE ADMINISTRATIVO) 13
09/08/2024 |RS 600,00 Y M D DE ASSIS INFORMATICA (ASSESSORIA DE COMUNICACAO 14
09/08/2024 |R$ 2.500,00 [PESSOAL ZAYNE C. R. SORIANO 15
09/08/2024 |RS 221,52 BRK AMBIENTAL (PAG. BOLETO DE AGUA) 16
12/08/2024 |RS 228,31 IMPOSTOS - GOV AL TR ESTADUAIS 17

ﬁ12/08/2024 RS 72,00 ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA (INTERNET) 18

©.712/08/2024 |RS 72,00 ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA (INTERNET) 19
12/08/2024 |RS 150,00 MANOEL MESSIAS FARIAS LUNA (CONSERTO DA MAQUINA DE COST 20
12/08/2024 |RS 350,00 RONERO G. C. MAIA (CONSERTO DE COMPUTADOR) 21
12/08/2024 |RS 235,70 LIVIA BERTOLDO DE VIVEIRO (REEMBOLSO) 22
23/08/2024 |RS 524,87 CARLOS JORGE SILVA QUIRINO (REEMBOLSO) 23
28/08/2024 |RS 211,84 LARISSA BEZERRA GOMES (RESSARCIMENTO) 24
30/08/2024 |RS 314,14 EQUATORIAL ALAGOAS (PAGTO DE BOLETO) 25
30/08/2024 RS 125,39 LARISSA BEZERRA GOMES (REEMBOLSO MATERIAL DE ESTETICA) 26
30/08/2024 |R$ 218,10  [IMPOSTOS - GOV AL TR ESTADUAIS 27
16/07/2024 |R$ 115,04  |TARIFAS BANCARIA

ITOTAL DESP. [R$ 24.158,91 |CONF. EXTRATO

TOTAL DAS DESPESAS R$24.158,91(VINTE E QUATRO MIL CENTO E CINQUENTA E OITO REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS)

TOTAL DA RECEITA RS 24.226,88 (VINTE E QUATRO MIL DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E OITENTA E OITO cznmvos)
OBS: FICOU UM SALDO DE RS 67,97 (SESSENTA E SETE REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS)
NAO HOUVE RENDIMENTO DE APLICACAO

.ﬂf\d
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Cliente - Conta atual

O Visualizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

Contacorrente  16715-0 ASSOCIACAQ PILARENSE PARA

Agéncia 2444-9
et Més atual
Langamentos

Dt Dt.
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Historico Documento
000 Saldo Anterior

435 Tarifa Pacote de Servigos 832.181.103.727.168
Cobranga referente 05/08/2024

976 TED-Crédlito em Conta 33.744.932
104 2049 12200150000128 P M PILAR ASSI

470 Transferéncia enviada 551.523.000:120.142
09/08 15:13 M AA COM SERV INFO LTDA

470 Transferéncia enviada 551.523.000.120.142
08/08 15:13 M AA COM SERV INFO LTDA

470 Transferéncia enviada 552.444,000.005.064
09/08 14:43 FABIANA GONCALVES ALMEID

470 Transferéncia enviada 552.444.000.015.058
09/08 14:43 THAYNE ROBERTA SILVACOS

470 Transferéncis enviada 552.444.000.015.909
09/08 14:51 LIVIA BERTOLDO DE VIVEIR

470 Transferéncia enviada 552.444,000.015.936
09/08 14:43 JAMERSON JOANDRES MELO S

470 Transferéncia enviada 552.444.000.018.450
09/08 14:43 MARIA C FERNANDES COSTA

470 Transferéncia enviada 552.444,000.018.451
09/08 14:43 MARIO JORGE COSTA SANTOS

470 Transferéncia enviada 552.444.000.018.889
09/08 14:43 CARLOS J SILVA QUIRINO

144 Pix - Enviado 80.901
09/08 14:36 Jayenne Rebeca Santos Da S

144 Pix - Enviado 80.902
09/08 14:36 JULIA CAROLINE GALDINO DE

144 Pix - Enviado 80.903
09/08 14:38 WAGNER QUERINO DA SILVA

144 Pix - Enviado 80.904
09/08 14:38 ketery nunes da silva

144 Pix - Enviado 80.905
09/08 14:39 Abigail Lopes Martins

144 Pix - Enviado 80.906
09/08 14:41 Y M D DE ASSIS SANTOS INFO

144 Pix - Enviado 80.907

09/08 14:52 Zayne Cristina Rodrigues S
361 Pgto conta dgua 81.201
BRK AMBIENTAL - RMETROP.

(G3333014474301991
30/08/2024 14:52:40

Valor R$ Saldo |
226.88C "
7380D "  153.08C

24.000,00C
280,000
290,00 D/
10000007

2.500,00D /

/

2,500,000

/‘

1.050,00D

/
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1.700,00 D"

/
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F
250000D° 2.83308C
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12/08/2024 0000 13105 375 Impostos 81.202 22831 D"

GOV AL TR ESTADUAIS y
12/08/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.203 72000”
ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA :
12/08/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto - 81.204 72000"
' ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA
12/08/2024 0000 13105 144 Pix- Enviado 81.205 150000"
| 12/08 11:30 MANOEL MESSIAS FARIAS LUNA
12/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 81.206 350,007
12/08 15:12 RONERO GOMES CORDEIRO MAIA ,
1210812024 0000 13105 144 Pix - Enviado 81,207 235700"
12/08 15:35 LIVIA BERTOLDO DE VIVEIROS
12/08/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 812.251.200.134.732 31,88 D / 1.471,67C
Tar. agrupadas - ocorrencia 09/08/2024 I
13/08/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 892.261.200.094.253 727D’ 1.46440C
Tar, agrupadas - ocorrencia 12/08/2024 '
23/08/2024 2444 99015 470 Transferéncia enviada 552.444.000.018.889 §2487D°  93953C
ﬁ 23/08 10:02 CARLOS J SILVA QUIRINO J
28/08/2024 * 0000 13105 144 Pix - Enviado 82.801 2118407  72769C
28/08 10:55 Larissa Bezerra Gomes _
20/08/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 892.421.200.090.722 200D/  72660C
! Tar. agrupadas - ocorencia 28/08/2024 i , )
30/08/2024 2444 02444 109 Pagamento de Boleto 83.001 314,14 D /
EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDO v
30/08/2024 2444 02444 144 Pix - Enviado 83.002 1263007
30/08 10:06 Larissa Bezerra Gomes :
3010812024 0000 11105 375Impostos 83.003 218,100"
GOV AL TR ESTADUAIS
30/08/2024 0000 00000 999 SALDO gr97CY
Langamentos futuros
Data Langamento Documento Valor Total diario
02/09/2024 PAG BOLETO 90.201 RS 314,140 340407/

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE

mdo 67.97C

Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/08/2024
10F * 0,00
Data de Debito de I0F 02/09/2024

Transagao efetuada com sucesso por. JC468570 HILDA BERTOLDO DE VIVEIROS CANDIDO.




09/08/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:13:33
244402444 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 09/08/2024
NR. DOCUMENTO 551.523.000.120.142
VALOR TOTAL 280,00

®#£¥%% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: M A A COM SERV INFO LTDA

AGENCIA: 1523-7 CONTA: 120.142-5
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715
NR.AUTENTICACAO B.5D4.6F4.6F2.4CF.BDE




PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA oo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 0872024
Data e Hora de Emissdo
Cédigo Verificagio RPS |  Namero do RPS NFS-e Substituida OTREI2024 D011
: Cod Verificagio NFS-e
MQKH1D7LC
Dados do Prestador de Servigo
Raz3o Social/Nome: M A DOS ANJOS LOCACAO IMPRESSAQ E SERVICO DE INFORMATICA LTDA

CNPJ/CPF: 10.840.082/0001-36 CCM: 900859687

ENGENHEIRO ROBERTO GONGALVES MENEZES, 112 - CENTRO CEP: 57020-680

Email:

Enderego:  pooXIMO AO ANTIGO INSS NA ANTIGA RUA DA Tel: (82)3337-4560
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servigo
Raz3o SocialNome:  ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAC DE PEQUENO CIDADAQ - APPPC
CNPUIGRE 06.925.664/0001-48 coM: Email:
Enderecs:  RUA ANTONIO SERAFIM COSTA, 05 - CHA DO PILAR CEP: 57150-000 Tet
Municipio: PILAR UF: AL

Cédigo do Servigo / Atividade

14.02 / 9511800 - reparagio e manutengio de computadores e de equipamentos periféricos

DiscriminaqiodosServi;osm,\ ol g

teparo na unidade de imagem Brother 2540
impeza no Laser da Impressora Brother 2540
}anco do Brasil: MA dos Anjos

\géncia: 1523-7

>onta: 120142-5

falor Aproximado dos Tributos de 5%

ATESTO &2 -

[X]serviGOS [ IMERCADORIAS

ASSOCIAGAO PILARENSE PARA
PROTEGAO DO PEQUENO CIDADAQ - APPPC

' CNPE‘: gés.ﬁmmom-m
B ;

CPF. 061.075.894-22

Valor Total (R$):280,00
" Codigo da Obra | ] Codigo ART
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (RS) CSLL (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor das Dedugdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) QOulras Retengdes (R3)

0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operagio 1-Exigivel Retencbes Federais (R$) 0.00
Local da Prestag3io MACEIO - AL Valor Liquido (RS) 280,00
ISSON 2 Reter () Sim (X) N&o |Base de Céicudo (RS) 280,00
Opglo Simples Nacional (%) Sim () N&o Aliquota 5,00
Regime Especial Tributagio 0-Nenhum Valor do ISSQN (R$) 0,00

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada alravés do e-mail fomecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, hitp-/fmaceio.giss.com.br com a utilizagao do Cédigo de Verificagao.

Avisos 3-DoumsrhemiﬁdoporMEouEPPoptameprinplasNadmmwﬁogeradiaibauédﬂnﬁaﬂdeISSelPl.




@9/e8/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:13:33
244402444 SEGUNDA VIA @ea2
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 09/08/2024
NR. DOCUMENTO . 551,523.000.120.142
VALOR TOTAL 290,00

*%%¥%*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: M A A COM SERV INFO LTDA

AGENCIA: 1523-7 CONTA: 120.142-5
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715

NR.AUTENTICACAQ E.10A.B92.425,31F.51D




PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA ot -
Competencia:
NOTA FISCAL E_UETRONICA DE SERVICO - NFS-e. 0772024
Data e Hora de Emissdo
: 25/07/2024 11:56:46
Codigo Verificaggo RPS |  Nimero do RPS NFS-e Substituida
—— Cod Verificagdo NFS-e
GMWSRIFF5
Dados do Prestador de Servigo
Razéo SocialMNome: M A DOS ANJOS LOCACAO IMPRESSAO E SERVICO DE INFORMATICA LTDA
CNPJ/CPF: 10.840.082/0001-36 CCM: 900859687  Email:
. ENGENHEIRO ROBERTO GONGALVES MENEZES, 112 - CENTRO CEP: 57020-680
Endereco:  pROXIMO AO ANTIGO INSS NA ANTIGA RUA DA Tet:  (82)3337-4560
Municipio: MACEIO UF:
Dados do Tomador de Servigo
‘azdo Social/Nome: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAQ DE PEQUENO CIDADAO - APPPC
NPJCPF: 06.925.664/0001-48 cCoMm: Emait:
mahnmmmmosemnucosmos-wmpmceﬁsnsomo . Tet
lunicipio. PILAR - UF:
Codigo do Servico / Atividade
14.01/ 14.01 - Lubrificagio, Limpeza, Lustrag3o, Revisso, Carga E Recarga, Conserto, Restauragao, Biindagem, Manutengéo E Conservago |
Discriminagdo dos Servigos
RVICOS REFERENTE A MANUTENGAO PREVENTIVA E RESET NAS 2 IMPRESSORAS
{DOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL MA DOS ANJOS AGENCIA : 15237 CONTA : 1201425 0210 / 252
(&) E_
ATESTO =

[PSERVIGOS [ IMERCADORIAS

NSE PARA
SOCIAGAO PILARE
P:{?TEQAO DO PEQUENO CIDADAQ - APPPC

-48
0 925.664!0001
%P é;&&u/vo
Valor Total (R$):290,00 CPF. 061.075.894°22

S50digo da Obra i | Cédigo ART |
- Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valor das Deducses (R$) Descontos Incondicionados (RS) Descontos Condicionados (RS) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
tureza Operagio 1-Exigivel Retengbes Federais (R$) 0,00
tal da Prestagio MACEIO - AL Valor Liquido (RS) 290,00
30N a Reter () Sim (X) Nso Base de Calculo (RS) ; 250,00
¢So Simples Nacional (X) Sim () Nao Aliquota 5,00
gime Especial Tributagio 0-Nenhum Valor do ISSON (R$) 0,00

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada alravés do e-mail fomecido pelo Tomador do Servigo.
Z-AaubnﬁddadedestaﬂamHsalpodaﬁsavaﬂiadamm.hupwkmdogh&mhmauﬁﬁmﬁodnmdevm.
Avisos 3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Nao gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.




@9/e8/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:43:35
244402444 SEGUNDA VIA 0801
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 09/e8/2824
NR. DOCUMENTO 552.444,000.005.064
VALOR TOTAL 2 1.000,00

*#x%¥%* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: FABIANA GONCALVES ALMEIDA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 5.064-4
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715
NR.AUTENTICACAQ 1.12C.F22.682.A5F.A18




Nimero da Nota
18
Série
~ SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS O g biesad)
7 : Data da Prestacdo do Servigo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS -~ NF-e
Codigo de Verificagdo
XAVU-OWI]
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: 024.793.884-09 Inscricdo Municipal: 59038
Nome/Titulo do Estabelecimento: FABIANA GONCALVES DE ALMEIDA PIS/PASEP: Ndo Informado
Nome Empresarial: FABIANA GONCALVES DE ALMEIDA E-mail: fabigoncalvesalmeida@hotmail.com
Endereco: RUA MIGUEL MACEDO ; 85 Bairro: CENTRO
Municipio: Pilar UF: AL
Telefone: (82) 99665-4852 CEP: 57150-000
Tipo de Empresa: DES Consolidada/Provisério/Avulso
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNP): 06.925.664/0001-48 Inscricéo Municipal: NSo Informado
Nome/Nome Empresarial; ASSOCIACAQ PILARENSE PARA Emal: 0
PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO ’
Enderego: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL
ﬂ: 57150-000 Pais: Brasil
_efone: (99) 99999-9999
DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUC&S
Cadigo/Atividade —— iquota  [Base de Calcuilo Iss retido
Econdmica (%) (R$) (RS)
17.19 Con.t_abiiidade, inclusive servigos técnicos e 5'oq 50,00)
auxiliares.
HONORARIOS CONTABEIS REF. AO MES DE JULHO DE 2024.
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.000,00
Valor das Dedugcdes (R$) axas (R$‘),or3ase de Calculo Final (R$) liquota (%) [Valor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0, 1.000, 5,00 50,00
UTRAS INFORMACOES
Egta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei .0 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- greza da Operagdo: Servico Tributado no Municipio. www.agill.com.br

10 02 104 14
[ JMERCADORIAS

RENSE PARA
OGIAGAQ PILA :
Pagtsecko DO PEQUENO CIDADAQ - APPPC

CNRJ: 025.664/0001-48
~BET(061.075.804-22

https:/infe-pilar. prefeitura.info/imprimir/imprimir nota.php?cod=c091 fd618f0e5b694b1354d64a9996¢92c440283 1M

ATES
[ASERVICOS



@9/e8/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:43:34
244402444 SEGUNDA VIA eeol1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 09/08/2024
NR. DOCUMENTO 552.444.000.015.058
VALOR TOTAL ) 2.500,00

#x£¥%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: THAYNE ROBERTA SILVA COST

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 15.058-4

NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715
==

NR.AUTENTICACAO C.E96.A01.929,146.36F




Numero da Nota i
60 i
Serie ;
U |
| SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS : e e anlll
_ NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e . ety |
AINO-PNOX i
PRESTADOR DE SERVICOS |
CNP)/CPF: 040.046.684-84 ' Inscricio Municipal: N&o Informado |
ome/Titulo do Estabelecimento: THAYNE ROBERTA SILVA COSTA PIS/PASEP: Ndo Informado ‘.
ome Empresarial: THAYNE ROBERTA SILVA COSTA E-mail: @ |
ndereco: RUA ANTONIO SERAFIM COSTA CONDOMINIO BUONA VITTA 24 B, 190  Bairro: CHA DO PILAR
unicipio: Pilar UF: AL
elefone: (99) 99999-9999
ipo de Empresa: DES Consclidada/Provisorio/Avulso
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNP): 06.925.664/0001-48 Inscricao Municipal: Ndo Informado
Nome/Nome Empresarial: ASSOCIACAO PILARENSE PARA St @
[PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO :
Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro: CHA DO PILAR
icipio: Pilar UF: AL
* 57150-000 Pais: Brasil
Telefone: (99) 99999-9999
DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUGOES
/Atividade Econdmica ___[Servico [liquota (%) |Base de Caiculo (R$) [iss retido (R$) [Iss (R$)
27.01 [servios de assisténcia social | 5,00| 2.500,00] 0,000 125,00
REF: A SERVICO COMO ASSISTENTE SOCIAL, NO MES DE JULHO DE 2024. |
f
3
!
i
|
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00 |
Valor das DeducBes (R$)  [Taxas (R$) de Calculo Final (R$) liquota (%) [Valor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0, 2.500, 5,00 125,00
UTRAS INFORMAGOES !
- NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.° 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em: |
L Jureza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio. www.agill.com.br
Usuario de Impressdo: quiterio :
{
{
|
|
|

ATESTO 0210024

[ISERVIGOS [ IMERCADORIAS

PARA
ASSOCIAGAO PILARENSE
PROTEGAO DO PEQUENO CIDADAQ - APPPC
CNPJ:06.925.664/0001-48

CPF: 061 075.894-22



o

(-

@9/08/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:51:58
244402444 SEGUNDA VIA Qo1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-@
DATA DA TRANSFERENCIA 09/08/2024
NR. DOCUMENTO 552,444 .000.015.909
VALOR TOTAL . 2.500,00
#+exs  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: LIVIA BERTOLDO DE VIVEIRO

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 15.909-3
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715
NR.AUTENTICACAQ 5.A20.F33.2F4,56B8.118




Numero da Nota | 1
59
Série
U
| SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS e e tacall |
i : Data da Prestacao do Servico |
. NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e !
Cadigo de Verificacao
XPPA-OXDD :
PRESTADOR DE SERVICOS |
ICNPJ/CPF: 025.671.244-11 : Inscrigdo Municipal: N&o Informado 5
ome/Titulo do Estabelecimento: LIVIA BERTOLDO VIVEIROS CANDIDO PIS/PASEP: N&o Informado !
ome Empresarial: LIVIA BERTOLDO VIVEIROS CANDIDO E-mail: @
: RUA JOSE GOMES PEIXOTO , 271 Bairro: CENTRO i
Municipio: Pilar UF: AL |
Telefone: (99) 99999-9999 |
Tipo de Empresa: DES Consolidada /Provisério/Avulso ,7
TOMADOR DE SERVICOS |
CPF/CNPJ: 06.925.664,/0001-48 Inscrigdo Municipal: Ndo Informado !
Nome/Nome Empresarial: ASSOCIACAO PILARENSE PARA E-malt: @ !
DO PEQUENO CIDADAO
Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL
: 57150-000 Pais: Brasil
_iefone: (99) 99999-9999
DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES
/ Atividade Econdmica Iservico latiquota (%) [Base de Calcuio (R$) retido (R$) [iss (R$)
4.16 [Psicologia. | 5,00] 2.500,0 0,000 125,00

REF: A SERVICO COMO PSICOLOGA, NO MES DE JULHO DE 2024,

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00
Valor das Deducbes (R$) axas (R$) se de Calculo Final (R$) olrllqunta (%) lor do 1SS - Prestador(R$)

0,00 0, 2.500, 5,00 125,00

INFO
- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.° 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em: |
- Hreza da Operag8o: Servigo Tributado no Municipio. www.agill.com.br |

Usuario de Impressdo: quiterig

ATESTO Q2 04 sy
[sErvigos [_IMERCADORIAS

ASSOCIAGAD PILARENSE PARA
PROTEGAO DO PEQUENQ CIDADAO - APPPC

CNPJ; 08.925.664/0001-48
CPF:061.075.894-23



@9/e8/2024 - BANCO DO BRASIL -  14:43:35
244402444 SEGUNDA VIA eege1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA @9/08/2024
NR. DOCUMENTO 552.444.000.015.936
VALOR TOTAL . 1.050,00

s#¥xe%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JAMERSON JOANDRES MELO SA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 15.936-0@
NR. DOCUMENTOQ 552.444.000.016.715
NR ., AUTENTICACAO 6.76F.228.D@B.AB0,919




N"& Docunnggnmlngams-e

Chave de Acesso da NFS-e
27%9012245205795000102&(])@0&)000524073?83286543
Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e
5 2210712024 22/0712024 10:41:02
Ndimero da DPS Sévie da DPS Data e Hora da emiss3o da DPS
5 800 - 2210712024 10:41:01
EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPF / NIF Inscrico Municipai
Prestador do Servigo 45.205.795/0001-02 -
Nome / Nome Empresarial ) E-mall
JAMERSON JOANDRES MELO SANTOS 11031159444 JAMERSONMELOG67@GMAIL.COM ]
Enderego Municipio CEP
-SAO SEBASTIAOQ, 4, CHA DO PILAR Pilar - AL 57150-000
Simpies Nacional na Data de Competncia Regime de ApuragSo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) - <
TOMADOR DO SERVICO CNPJ | CPF I NIF Inscricio Municipal Telefons
06.925.664/0001-48 - - f:
Nome / Nome Empresariat E-mail [
ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO - \ L p
SEMEAO OLIVEIRA FORTES, SN, LOTEAMENTO MANGUABA, CHA DO Pilar - AL 57150-000 b =5V ¢
PILAR -
NWMRIODOSEHVICONAOLDENTIFWNANFS—G
SERVIGO PRESTADO _
oaf}rwom Cédigo de Tributagio Municipal Local da Prestacio Pals da Prestagio
08.0..01 - Instrugdo, treinamento, - Pilar - AL -
orientac3o pedagbgica e educacion...
Descrigio do Servigo
NF.REF.ASE‘WIQOPRESTADOCOMOINSTHUTORDEWOLRODURANTEOMESDEJULHODEM.
TRIBUTACAO MUNICIPAL
TributagSo do ISSON Pais Resuitado da Prestaclio do Servigo  Municipio de Incidsncia do ISSON Regime Especial de Tributag3o
Operagdo Tributavel - Pilar - AL Nenhum
Tipo de Imunidade SuspensSo da Exigibilidade do ISSON Némero Processo SuspensSo Beneficio Municipal
= N3o - -
Valor do Servigo Desconto incondicionado Total Deduges/Redugles Célculo do BM
R$ 1.050,00 - o =
BC ISSON Aliquota Aplicada wdomon ISSQN Apuredo
- 2 Néo Retido -
TRIBUTAGCAO FEDERAL :
IRRF CcP CSLL
| PIS COFINS Retenciio do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
5 VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ .00 RS R$ -
IRRF, ’,CSLL - Refidos PIS/COFINS Retidos Valor Liguido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.050,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduais Municipais
INFORMACOES COMPLEMENTARES

ATESTO 02 04 QR4

[ISERVIGOS [ MERCADORIAS

ASSOCIAGCAO PILARENSE PARA
PROTEGAQ DO PEQUENO CIDADAO - APPPC

CNPJ: 06.925.664/0001-48
: A/
CPF:061.075.894-22




@9/08/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:43:34
244492444 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA @9/e8/2024
NR. DOCUMENTO 552.444.000.018.450
VALOR TOTAL [ 1.500,00

s#¥#x+  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIA C FERNANDES COSTA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.450-0
NR. DOCUMENTO 552.444,000.016.715
NR.AUTENTICACAO A.AD9.566.C2A,.591.5@4




I WAS

UOCUMEenD AuXiiar ga nro-e

» de Acesso da NFS-e
9012232967365000186000000000001624084548286293
wo da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e
13/08/2024 13/08/2024 14:42:03
wo da DPS Sérle da DPS Data e Hora da emiss#o da DPS
900 13/08/2024 14:42.03 A auteniicidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
TENTE DA NFS-e CNPJ / CPF I NIF Inscrigio Municipal Teiefone
tador do Servico 32.967.365/0001-86 - (82) 9972-1998
3 / Nome Empresariai E-mail
1A DA CONCEICAO FERNANDES COSTA 86130870434 CEPCONTABIL@GMAIL.COM
Municipio CEP
oa_qo CANSANCAD, 17, PADRE CICERO Pilar - AL 57150-000
les Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuraco Tributéria pelo SN
nte - Microempreendedor Individual (MEI) -
IADOR DO SERVICO CNPJ | CPF I NIF Inscricio Municipal Telefone
06.925.664/0001-48 - =
8/ Nome Empresarial E-mail
OCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO -
ego Municipio CEP
IEAQ OLIVEIRA FORTES, SN, LOTEAMENTO MANGUABA, CHA DO Pilar - AL 57150-000
R
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
VICO PRESTADO
godel Nacional Cédigo de Tributagio Municipal Local da Prestaciio Pals da Prestagiio
2.01-Dd , digitacéo, - Pilar - AL -
nografia e congéneres.
KSERVIQOPRESTADOOOMOSERVICOSGERAISNAONGPILARESDASOLIDANEDADE.TRABALHANDO%HORASSEMANAISDURANTE
EsoEJumonEm
BUI‘N;‘IOHINCIPAL
ntacéo do ISSQN Pdsnwhdodawcos:ﬂw Municipio de incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
ragao Tributavel Pilar - AL Nenhum
de Imunidade wawalsam Niimero Processo Suspens#io Beneficio Municipal
r do Servico mmmmw Total Deducdes/Reducdes Célculo do BM
1.500,00 - = -
SSGN Aliguota Aplicada Retenglio do iISSQN ISSQN Apurado
= Nao Retido -
BUTAGAO FEDERAL '
F CcP CSLL
COFINS Retengio do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
ORT DA NFS-E
w do ; Desconto Condicionado Desconto incondicionado ISSON Retido
1.500,00 R$ R$ -
F, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido de NFS-e
0,00 - R$ 1.500,00
TAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais
‘ORMACOES COMPLEMENTARES

ATESTO Q2 Q9 /94
[FJservigos [ JMERCADORIAS

ASSOCIAGAO PILARENSE PARA
PROTEGAO DO PEQUENO CIDADAO - APPPC

CNPJ: 06,925.664/0001-48
—Mw#: .075.894-52?_2 —



09/08/2024 -~ BANCO DO BRASIL - 14:43:34
244402444 SEGUNDA VIA @002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE. PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 09/08/2024
NR. DOCUMENTO 552.444,000.018.451
VALOR TOTAL 1.700,00

##E¥E*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIO JORGE COSTA SANTOS

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.451-9
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715
NR.AUTENTICACAO B.DFA.D4E.BE3.704.E0D




Fe

(WL TR = ATV

Documento Auxiliar da NFS-e
de Acesso da NFS-e
1012233338243000193000000000001124084062795080
o da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdio da NFS-e
13/08/2024 13/08/2024 14:57:55
wdaDPS Série da DPS Data e Hora da emissio da DPS = =
900 13/08/2024 14:57:55 A aulenticidade desia NFS-e pode ser verificada
pela feitura deste codigo QR ou pela consulia da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
ENTE DA NFS-e CNPJ | CPF I NIF
ador do Servigo 33.338.243/0001-93

{ Nome Empresariai )
/0 JORGE COSTA DOS SANTOS 11457942461

8go
DAMIAQC, S/N, CHA DO PILAR

es Nacional na Data de Competéncia
nte - Mi Individual (MEI)
ADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF I NIF

06.925.664/0001-48 - =
»/ Nome Empresarial E-mail
DCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO -
rego Municipio CEP
EAO OLIVEIRA FORTES, SN, LOTEAMENTO MANGUABA, CHA DO Pilar - AL 57150-000
R

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

VIGO ADO
panmmn cddwde‘l‘mm Local da Prestaciio Pais de Prestagio
4.01 - Ginastica, danga, esportes, - Pilar - AL -
Ao, artes marciais e dem...
xixiodos«mo
s SERVIQOPRESTADOSCOMOINSTRUTORDEFUTEBOLDURANTEOMESDEJULHODEZ(H4.
BUTAGAO MUNICIPAL
stacio do ISSON Pais Resultado da Prestag#io do Servigo wmmmtssoﬂ Regime Especial de Tributagio
rac3o Tributavel - Pilar - AL Nenhum
de imunidade swawmlssm Namero Processo Suspensdo Beneficio Municipal

Nao - -
r do Servigo Desconto Incondicionado Total DedugBes/Reducies Célculo do BM
1.700,00 - - -
ISSQN Aliquota Aplicada Retencso do ISSON ISSQN Apurado

= N&o Retido %
BUTA_(‘;EFEDERAL :
3 cP CSLL

COFINS Ratengio do PISICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
LOR AL DA NFS-E
ordoSC Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
1.700,0v RS R$ -
IF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
0,00 - R$ 1.700,00
TAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais
FORMAGOES COMPLEMENTARES
ATESTO 0> 109 124

[JSERVIGOS [ _JMERCADORIAS

ASSOCIAGAO PILARENSE PARA
PROTEGAQ DO PEQUENO CIDADAO - APPPC

NPJ: 06.925.664/000

c 1-48
_ﬁ@g&_\/‘ﬁ)—'
CPE 061.075.894-22



Cod

@s/es/2e24 - BANCO DO BRASIL - 14:43:35
244402444 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD PILARENSE .PAHA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-8
DATA DA TRANSFERENCIA @9/e8/2024
NR. DOCUMENTO 552.444.000.018.889
VALOR TOTAL : 2,500,000

*¥X¥%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CARLOS J SILVA QUIRINO

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.889-1
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715
NR.AUTENTICACAD F.EB5.879.D67.ECF.646




| UANrSe v1.U
Algc G Awxiliar da NFS-e
‘have de Acesso da NFS-e
7w90?2246056013000183w0m0000m1524084930633636
Idmero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e
5 13/08/2024 13/08/2024 15:03:46
lGmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS 2 -
5 900 - 13/08/2024 15:03:46 A aulenlicidade desia NFS-a pode ser verificada
mmd&mmmp&ma
= chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTEDANFS-Q CNPJ/CPFI/NIF InscricSo Municipal Telefone
‘restador do Servigo 46.056.013/0001-83 - (82) 8888-65046
ome / Nome Empresarial ; E-mail
6.056.013 CARLOS JORGE DA SILVA QUIRINO KARLOS.FUTURO201 T@GMAIL.COM
nderego Municipio CEP
VENIDA NILO RAMOS, 1152, CENTRO Pilar - AL 57150-000
imples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracso Tributéria pelo SN
'ptante - Microempreendedor Individual (MEI) -
OMADOR DO SERVIGO CNPJ/CPFINIF Inscricio Municipal
06.925.664/000148 -
ome / Nome Empresaciai E-mail
SSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAQ DO PEQUENO CIDADAO -
dereco Municipio
EMEAO OLIVEIRA FORTES, SN, LOTEAMENTO MANGUABA, CHA DO Pilar - AL

ILAR

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFSe
PRESTADO :

digo. Nacional Cédigo de Tributagiio Municipal Local da
3.02.01 - Instrugo, treinamento, - Pilar - AL -
ientacio pedagdgica e educacion...
¥scricho do Servigo j
=F. AOS HONORARIOS DA PRESTACAO DO SERVICO DE PEDAGOGO, CORRESPONDENTE AO MES DE JULHO DE 2024,
ABUTACAO MUNICIPAL
ibutagso do ISSON Pais Resultado da Prestagiio do Servigo  Municiplo de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
seracdo Tributdvel - Pitar - AL Nenhum
30 de Imunidade Suspensdio da Exigibilidade do ISSON  Numero Processc Suspensao Beneficio Municipal

Nao - -
for do Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Reducies Célculo do BM
§ 2.500,00 - - -
: ISSON Aliquota Aplicada Retencdo do ISSON ISSQN Apurado

- Nao Retido -
tIBUT FEDERAL
F cP CSLL
3 COFINS Retengao do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
\LOR TOTAL DA NFS-E
il RS
: , RS 5
iF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
0,00 - R$ 2.500,00
ITAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduals Municipais

“ORMACOES COMPLEMENTARES

ATESTO Q2 04 ¢
[IsErvigos [_IMERCADORIAS

ASSOCIAGAO PILARENSE PARA
PROTEGAO DO PEQUENO CIDADAQ -APPPC

PJ: 0¢ 664/0001-48
CPF:061:075.804-33



Consultas - Emissio de comprovantes

(G3333014474301991
30/08/2024 15:03:39

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

3e/e8/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.03.39

2444902444 @001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0@

SOBRE A TRANSACAO

ID: EMZOZ‘I-BBOBHBOOGSGGBZGZSO
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: R$600,00
TARIFA: R$5,94
DATA: 09/08/2024 - 14:36:26
DESCRICAO: bolsa auxilio

PAGO PARA: Jayenne R S Silva
CPF: ***,614.004-**
CHAVE PIX: +55829960@32487
INSTITUICAO: 22896431 PICPAY
IA: 9081 - CONTA: ©0000000099668450690
T. . DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,0@. O valor definitivo
poderd ser cunsultadu no BBDPJ.

Notificacac enviada em: 99/68!2024 - 14 36:28

DOCUMENTO: @8@901
AUTENTICACAO SISBB: 6.789.816.418.D14.068

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

©BO@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
ituais agencia, SAC e Demais canais de

&ndimuto.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

30/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.83.39

2444902444 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-@

SOBRE A TRANSACAQ

1D: E0000000020240809172615212618485

CNPJ DO PAGADOR: © 6.925.664/0001-48

VALOR: R$600,00

TARIFA: R$5,94 \

DATA: @9/08/2024 - 14:36:42 \FLS_
DESCRICAO: bolsa auxilio

PAGO PARA: Julia C G A Menezes

CPF: *%% 560, 774-%*

CHAVE PIX: 13356077490

INSTITUICAO: 99416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 20000000000201647893

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor miximo de R$10,00. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©9/88/2024 - 14:36:43

DOCUMENTO: @8@902
AUTENTICACAD SISBB: 5.CB8.EDA.A1B.AGE.EQ1

Central de Atendimento BB
4964 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 @083

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
"‘S e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



[ \ ¢

SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

30/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.03.39

2444902444 8001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQ PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

SOBRE A TRANSACAD

ID: E0000000020240809172114487253348
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: R$1.050,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 99/08/2024 - 14:38:09
DESCRICAO: instrutor de futebol

------------------------------------------------

PAGD PARA: Wagner Querino Silva

CPF: *%* 447 ,284-%*

CHAVE PIX: +5582988487912

INSTITUICAO: 90416968 BANCO INTER

AGENCIA: 9001 - CONTA: 09000000008218593384
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor mdximo de R$10,00. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

----------------------------------- -

hotificacad enviada em: ©9/08/2024 - 14:38:11

DOCUMENTO: @8ese3

AUTENTICACAO SISBB: 9.AED.6DC.368.869.DC5

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
@800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
ﬂu‘tros produtos e servicos de Ouvidoria.

=7
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de Acesso da NFS-e
012231189262000170000000000001124085278022764
o da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e

13/08/2024 13/08/2024 15:09:55
oda DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS

900 13/08/2024 15:09:55 A aulenlicidade desla NFS-e pode ser verificada

pela leitura deste odigo QR ou pela consulla da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

:NTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF inscricio Municipal Telefone
idor do Servico 31.189.262/0001-70 - (82) 8848-7912
' Nome Empresarial E-mail
{ER QUERINO DA SILVA 07244728433 WAGNERQ_3187@HOTMAIL.COM
co Municipio CEP
UINA ROSA, 702, CHA DO PILAR Pilar - AL 57150-000
s Nacional na Data de Competéncia wmumrmmsu
le - Microempreendedor Individual (MEI) -
LDORDOSERVIQO CNPJ / CPF I NIF Inscriciio Municipal Telaefone

06.925.664/0001-48 - -
I Nome Empresarial E-mail
CIACAO PILARENSE PARA PROTECAQ DO PEQUENO CIDADAQ -
o Municipio CEP
AO OLIVEIRA FORTES, SN, LOTEAMENTO MANGUABA, CHA DO Pilar - AL 57150-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

1GO PRESTADO
1de Ty Nacional Cédigo de Tributagio Municipal Local da Pais da Prestaciio
01-Gi_ 'lica, danca, esportes, - Pilar - AL -

io, artes marciais e dem...

do Servigo
?SERVIQO PRESTADO COMO INSTRUTOR DE FUTEBOL NA ONG PILARES DA SOLIDARIEDADE, DURANTE O MES DE JULHO DE 2024.

JTAGAO MUNICIPAL
8o do ISSON Pais Resultado da Prestagio do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSON Regime Especial de Tributagio
cdo Tributavel - Pilar - AL Nenhum
3 Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSON Namero Processo Suspensio Beneficio Municipal
Nao - -
lo Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugies/Redugbes Calculo do BM
150,00 - - -
QN Aliquota Aplicada RetengBo do ISSQN ISSQN Apurado
= Nao Retido i
JTAGAO FEDERAL
cP csLL
COFINS Retengao do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
R TOTAL DA NFS-E
o Desconto Condicionado Desconto incondicionado ISSQON Retido
15% RS RS :
CPCSLL PIS/COFINS Retidos Valor Liguido da NFS-e
0 = R$ 1.050,00
IS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais
RMACOES COMPLEMENTARES

atesto L2109/
[¥]SERVIGOS [ _|MERCADORIAS

ASSOCIAGAQ PILARENSE PARA
PROTEGAO DO PEQUENO CIDADAQ - APPPC

CNPJ:‘% 5.664/0001-48

CPF: 061.075.894-22



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

30/e8/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.03.39

2444902444 o001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240809172009166400055
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: R$1.150,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 89/08/2024 - 14:38:48
DESCRICAO: instrutora de ballet

PAGO PARA: Ketery Nunes Silva

CPF: *%%,045.064-**

CHAVE PIX: 12184606454

INSTITUICAD: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: €001 - CONTA: 00000000000474248432
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$19,00. 0 valor definitive
poderd ser consultado no BBDPJ.

wtificacao enviada em: ©9/08/2024 - 14:38:49

DOCUMENTO: @8ese4

AUTENTICACAQO SISBB: 8.803.777.82E.B14.802

===

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

98ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
Auutms produtos e servicos de Ouvidoria.



F&E DANFSe v1.0 (== o
: SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA .
Documento Auxiliar da NFS-e v (82)3312-5060
stendimento@sefar maceioslgovbe
3 de Acesso da NFS-e
3022252797333000197000000000001124087439271351 Y
wo da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissio da NFS-e
13/08/2024 13/08/2024 15:17:50
wo da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséio da DPS < .

900 13/08/2024 15:17:50 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

FENTE DA NFS-e CNPJ / CPF I NIF InscricBo Municipal
tador do Servigo 52.797.333/0001-97 -
» / Nome Empresarial E-mail
37.333 KETERY NUNES DA SILVA KETERYNUNES@HOTMAIL.COM
reco Municipio
‘CLEMENTE VASCONCELOS, 440, CLIMA BOM Maceid - AL
les Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributdria pelo SN
inte - Microempreendedor Individual (MEI) -
IADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF inscricio Municipal
06.925.664/0001-48 - -

& / Nome Empresarial E-mail
OCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO -
ego Municipio CEP
IEAO OLIVEIRA FORTES, SN, LOTEAMENTO MANGUABA, CHA DO Pilar - AL 57150-000
R

F oY INTERMEDIARIO DO SERVIGO NAQ IDENTIFICADO NANFS-e
VIGO0 ESTADO
po de Tributagio Nacional Codigo de Tributagio Municipal Local da Prestagdo Pais da Prestag3o
4.01 - Ginastica, danga, esportes, 080 - Ginastica, danca, esportes, Pilar - AL -

¢do, artes marciais e dem... natacdo, artes marciais e dem...

:liloan Servigo i
. A SERVICO DE INSTRUTORA DE BALLET, NA ONG PILARES DA SOLIDARIEDADE, DURANTE O MES DE JULHO DE 2024.

BUTAGAO MUNICIPAL
itacso do ISSQN Pais Resultado da Prestagio do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Espacial de Tributagio
ragao Tributavel - Maceiod - AL Nenhum
de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSON  Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal

Nao - -
r do Servigo Desconto Incondicionado Total DedugBes/Redugbes Célculo do BM
1.150,00 - - -
SSQN Aliguota Aplicada Retencdo do ISSON ISSQN Apurado

- Nzo Retido -
BUTACAO FEDERAL
F cP CSLL

COFINS Retengfio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
OR 'r(_ 5; DA NFS-E
 do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
1.150,00 R$ RS -
F. CP.CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-8
0,00 - R$ 1.150,00
TAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

‘ORMAGOES COMPLEMENTARES

ATESTO 2 PQ sy

[\ ISERVICOS [ ]MERCADORIAS

ASSOCIAGAO PILARENSE PARA
PROTEGAO DO PEQUENO CIDADAO - APPPC

CNPJ: 0@25.664!0?1-48

CPF:061.075.894-22



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

3e/e8/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.83.39

2444902444 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA °
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

SOBRE A TRANSACAD

- - -————

ID: E0000000020240809171109044747449
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: R$1.500,00
_ TARIFA: R$10,00
DATA: @9/08/2024 - 14:39:55
DESCRICAO: agente administrativo

PAGO PARA: Abigail L Martins

CPF: *%% ,576.394-*%+

CHAVE PIX: bibyharts*gmail.com

INSTITUICAQ: 18573521 MERCADO PAGO

AGENCIA: @001 - CONTA: ©0000000030682224660
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor miximo de R$10,00. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

No. 'icacao enviada em: ©9/08/2024 - 14:39:57

DOCUMENTO: @8089%85

AUTENTICACAD SISBB: 8.ECD.B4A.85E.B42.6DD
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e Kros produtos e servicos de Ouvidoria.




Nimero da Nota il
| |
Série |
. uU_ i
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS | s oen ce Liieelp. - |
' Data da Prestacdo do Serv

. NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e ) i
igo de Verificacao
PRESTADOR DE SERVICOS ;
CNPJ/CPF: 130.576.394-70 : Inscricdo Municipal: NSo Informado |
ome/Titulo do Estabelecimento: ABIGAIL LOPES MARTINS PIS/PASEP: N&o Informado }

.[Nome Empresarial: ABIGAIL LOPES MARTINS E-mail: odontocenter2021@outicok.com
o: ché do pilar , 00 Bairro: chéa do pilar |
unicipio: Pilar UF: AL |
elefone: CEP: 57150-000 {
Tipo de Empresa: / |

TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscrigdo Municipal: Ndo Informado : :
Nome/Nome Empresarial: ASSOCIACAO PILARENSE PARA E-mail: @ /0% PRGOS ‘
DO PEQUENO CIDADAO : A N |
Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES, 0 Bairro: CHA DO PILAR [ e\ |
Municipio: Pilar UF: AL | “/ |
150-000 Pais: Brasil s 20 /|
._.one: (99) 99999-9999 N\ s s i)
DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES e —— :

/ Atividade I laliquota de Calculo [Iss retido fiss
(%) R$) (R$) (R$)
17.03 nejamento, coordenagdo, programacio ou organizacao 5,00 1.500, 0,00| 75,00
ica, financeira ou administrativa
1
REF: A SERVIGO ADMINISTRATIVO, NA INSTITUICAO.
F
|
|
: !
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.500,00 |
Valor das Deducdes (R$) axas (R$) de Calculo Final (R$) liquota (%) |Valor do ISS - Prestador(R$) |
0, 0, 1.500, 5,00 75,00
INFORMACOES _ |
Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.° 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em: j|
- N da Operacdo: Servico Tributado no Municipio. www.agill.com.br |
- MU pio de Tributac3o: Pilar |
i
(Esta nota foi gerada pelo usudrio quiterio) 5
ii
|
!
|
0y OIY
ATESTO L3 A2 :
s [JMERCADORA
SERVIGO CENSE PARA
PILA
ASSOCIAGAQ N0 CIDADAD -APPPC

pROTEGAO DO PEQU 4/0001-48

CNPJ: 06. 66
——EFF, 061.075.894-22



{\l,.
LS

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

30/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.03.39

2444902444 9001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

- - - -

ID: Eomomzozwaennsmsssauss'l
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: R$600,00
TARIFA: R$5,94
DATA: @9/08/2024 - 14:41:13
DESCRICAQ: comunicacao

PAGO PARA: Y M D de Assis Santos Informatica
CNPJ: 7.934.457/0001-12
CHAVE PIX: ©7934457000112
INSTITUICAO: 08561701 PAGSEGURO S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: eeaoeaemzasesaas
TIPO DE CONTA: Conta pagamento
Esta transagdo pode ser tarifada em até 9,99%,
nm valor méximo de R$10,00. 0 valor definitivo
y podera ser consultado no BBDPJ.

------------------------------------ -

Notificacao enviada em: 99/08/2024 - 14:41:14

= ====
DOCUMENTO: ©809@6
AUTENTICACAO SISBE: E.lFﬂ.FOB.GlS.Eu.GDO

Central de Atendimento BB
4004 0001
consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

08@0 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e pemais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
psee 729 0088

nformacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
‘e outros produtos e servicos de ouvidoria.




Numero da Nota
176
u
| SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS | BTy
_ NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NE-e o e .
Codigo de Verificacao
_DMXA-IWIF
PRESTADOR DE SERVICOS
B CNP)/CPF: 07.934.457/0001-12 Inscricio Municipal: 506
Nome/Titulo do Estabelecimento: ARTINFOR INFORMATICA PIS/PASEP: Nio Informado
Nome Empresarial: Y M D ASSIS SANTOS INFORMATICA ME E-mail: artinfor@bol.com.br
Enderego: RUA LUIZ RAMOS A, 103 Bairro: CENTRO :
Municipio: PILAR UF: AL !
Telefone: (82) 3265-3541 CEP: 57150-000 ,
Tipo de Empresa: Simples Nacional/Prestador i
TOMADOR DE SERVICOS ﬁ;
CPF/CNP): 06.925.664/0001-48 Inscricdo Municipal: N3o l
Nome/Nome Empresarial: ASSOCIACAO PILARENSE PARA < |
w DO PEQUENO CIDADAO Eooas: |
Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL
7150-000 Pais: Brasil

< one: (99) 99999-9999

Atlvidade IE ;
Iica
rafia e cinematografia, inclusive revelagiio, ampliacdo, copia,
13.03/7420003 fucao, trucagem e s

Calculo (R$) [(R$) (R$)

2,01 600,00f 0,00 12,

TZeferente 3o servigo de producdo de contelido para multimidia durante o més de julho/2024

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 600,00
Valor das Dedugdes (R$) oJI’axas (R$) de Calculo Final (R$) iquota (%)*rlalor do ISS - Prestador(R$)

o, o, 600, 2,01 12,06
[OUTRAS INFORMACOES |
Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.% 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
F-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servicos é optante pelo Simples www.agill.com.br
. | / Micro Empresa.

Natureza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio.
- Municipio de Tributac3o: Pilar

N I‘.STOQA—KB—%’

+|SERVIGOS [IMERCADR!AS

NSE PARD
SSOCIAGAO PILARENSE
9:015(;1\0 0O PEQUENO CIDADAG - APPPC

cnwzgﬁs.esmom-u
(elakd nR1 NTH. 804-22



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

3e/e8/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15,03.39

2444902444 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-@

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0DOREPE020240809174457632182724
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: R$2.500,00
_TARIFA: R$10,00
DATA: 09/08/2024 - 14:52:40
DESCRICAO: coordenadora

PAGO PARA: Zayne C R Soriano
CPF: **%* 075.894-%*

CHAVE PIX: zcrsoriano*hotmail.com

INSTITUICAD: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: ©@e1 - CONTA: 20000000000291947334
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,00. 0 valor definitive

poderd ser consultado no BBDPJ.

No. 75cacao enviada em: ©9/08/2024 - 14:52:41

DOCUMENTO: ©8@907
AUTENTICACAO SISBB: 1.3FE.F@8.57B.2F4.A87

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e Atros produtos e servicos de Quvidoria.




I e UPASI F T VAT WS T WD

@ de Acesso da NFS-e
19012237716435000147000 R

wo da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissiio da NFS-e
13/08/2024 13/08/2024 15:27:02
o da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS
900 13/08/2024 15:27:02 A zutenticidade desta NFS- poda ser verificada
TENTE DA NFS-e CNPJ/ CPF I NIF Inscrigio Municipal
tador do Servigo 37.716.435/000147 -
3 / Nome Empresarial E-mail
NE CRISTINA RODRIGUES SORIANC 06107589422 ZCRSORIANO@HOTMAIL.COM
reco Municipio
SA SENHORA DAS GRACAS, 68, CHA DO PILAR Pilar - AL
les'Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracio Tributaria pelo SN
inte - Microempreendedor Individual (MEI) -
IADOR DO SERVIGO CNPJ/ CPF I NIF Inscricio Municipal
06.925.664/0001-48 - -
3 / Nome Empresarial E-mail
OCIACAQO PILARENSE PARA PROTECAQ DO PEQUENO CIDADAO -
fego Municipio CEP
I[EAO OLIVEIRA FORTES, SN, LOTEAMENTO MANGUABA, CHA DO Pilar - AL 57150-000
R
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
VICO PRESTADO
o de Nacional Cédigo de Tributagio Municipal Local da Prestaggio Pais da Prestagfio
1.01-7  Ino regular pré-escolar, - Pilar - AL -
amenta: e meédio.
righo do Servigo
. AOS HONORARIOS DA COORDENADORA TECNICA CORRESPONDENTE AQ MES DE JULHO DE 2024.
JUTAGAO MUNICIPAL
tagio do ISSQN Pais Resultado da Prestacio do Servico  Municipio de incidéncia do ISSQON Regime Especial de Tributacio
ragdo Tributavel - Pilar - AL Nenhum
de imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSON Némero Processo Suspenséio Beneficio Municipal
Nao - -
*do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugies Calculo do BM
.500,00 - = =
3SON Aliquota Aplicada Retengio do ISSQN ISSQN Apurado
= N&o Retido =
JUTACAO FEDERAL
) o T
COFINS Retenciio do PISICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
OR TOTAL DA NFS-E
- do Servigo Desconto Condicionado Desconto incondicionado ISSQN Retido
500, R$ R$ -
L, CP,L_ L - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
1,00 - R$ 2.500,00
AIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais
JRMACOES COMPLEMENTARES
ATESTO 02 /0%

[ JSERVIGOS [_MERCADORIAS

SE PARA
ASSOCIAGAO PILAREN
PROTEGAO DO PEQUENO CIDADAQ- APPPC

CNPJ:

95.664/0001-48

CPF: 061 "075.894-22



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3e/e8/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.e3.4e
2444902444 SEGUNDA VIA 0ee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-@

Convenio BRK AMBIENTAL - R.METROP.

Codigo de Barras 82620000002-2  21521671202-0
40820010320-3 20220240806-0

Data do pagamento 12/e8/2024

valor Total 221,52

- - -

DOCUMENTO: ©81201

AUTENTICACAQ SISBB: 4.5D0.DAF.BC4,745.D7C



APPARA PROT p.

CiDADAD
CPF: 0104 #os sa
ENDEREGO
Rua ANTONIO

SERAFIM cogry N Ho.
Lot “MANGUARA, PILAR -

IDENTIFICAGAQ: 23.0000,03.000 166,09

k.83, As faturag
Juros de morg de ars 0,033%

(trinta o tri
Prejuizo da aplicagio dg muity de 2
i Aconhniopuam iota 25

64/0001-48

I~""r ==

075.894-22

S

*0TEGAO DO PEQUENO CIDADAQ -APPPC
“F:061.

ASSOCIAGAO PILARENSE PARA

AIES U
[LISERVIGOS [ MERCADORIAS

8
% (dols
 data do Vvencimento sujeits o Im,

NG TIFICAC A g

SERVICOS DE AGuUA ¢ ES

A) <_(msu.rv;'mr""i"‘«
-'u

Pelo servico de anyio
vita que voc Pracise solle
Nossos canals dg atendimenta|

RAGO . .
ndo quitadas ats 8 data do sey yenc

corrigidos e sofrerdo

% fornecimento de dgua e esgoto,




I5BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
|0/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.03.40
1444902444 SEGUNDA VIA eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAQ PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 6.715-0
Convenio GOV AL TR ESTADUAIS

Codigo de Barras §5800000002-0 28310002202-8
- 408120000009 12353509219-4
pata do pagamento 12/@8/2024
valor Total 228,31

am=




2m%mvnmno:snnon:m IPVA Parcelado DAR/CB 1

L ’ TN S —— - - R — e ———— -
" pocumeNTo pE ARRECADACAO Modelo02
Renavam Placa Ano de Referéncia Data de Emissao Vencimento Parcela
01002524794 OTRTRIS 2074 | 1270872024 12/0R/2024 na
Marca - Modelo ' Ano de Fabricagso Proprietério
EUCEDAI/EB203 1.8 oo 2815 AS30C PILARENSE T OO FSg CIDADAS
Valor Principal Desconto Bdnus Muilta Juros Valor Total
229,57 11,47 0,00 5,51 4,70 228,31
Observactes )

Nimero de Processamento-: 123535092

AUTENTICACAO NO VERSO

85800000002 0 28310002202 8 40812000000

T T T T 1
LTI !!l!l!!!l VBT

T ——————— - ——

_—_——————__—-—.——-._————_—--.—_—-.——-.———-.—-——-—_._

£5%3., GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS IPVA Parcelado
i& ! SRCRETARTA DA FAZENDA

S & DOCUMENTO DE ARRECADACAO

e e c———

| Renavam Placa Ano de Referéncia Data de Emissdo Vencimento Parcela
01092524794 QLB7B35 2024 12/08/2024 12/08/2024 04
Marca - Modelo Ano de Fabricacio Propristario
HYTNDAT /HR20S 1 6M COM¥ 2016 ASSOC PILARENSE P DO PEQ CTDADAD
Valor Principal Desconto Banus Multa Juros Valor Total
229,57 11,47 0,00 5,51 4,70 228,31
Observagbes

Nimero de Processamento: 123535092

AUTENTICACAD NO VERSO 2" via - Contribuinte
ISIDOOOi 02 0 28310002202 8 40812000000 9 12353509219 4

00

\resto02 0L

Eﬁ\seawqos DN\ERCADORIAS
ASSOCIAGAO P‘LARENSI&EOPP;\::I\’G
TEGAO DO PEQUENO CIDAD e

PROCNPJ 925.664/0001-4

gF: 061.075.894-22



N
¢\

0.

30/08/2024 . BANCO DO BRASIL - 15:03:40
244402444 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

BCO BRADESCO 5.A.

- SRR T T L et

23793411669900324383397092545501998099060008009
BENEFICIARIO:

ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA

NOME FANTASIA:

ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA

CNPJ: 13.139.149/0001-06
BENEFICIARIO FINAL:

ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA

CNPJ: 13.139.149/0001-06

PAGADOR :

ASSOCIACAO PILARES DA SOLIDARIEDADE
CNPJ: ©6.925.664/0001-48

NR. DOCUMENT 81.203
DATA DE VENCIMENTO 15/08/2024
DATA DO PAGAMENTO 12/e8/2024
NALOR DO DOCUMENTO 80,00
DESCONTO/ABATIMENTO 8,00
VALOR COBRADO 72,00
NR.AUTENTICACAQ A.601.945.ECF.E97.78C

N

Central de Atendimento BB

4004 9001 Capitais e regioes metropolitanas
@800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

es8ee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@s@e 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de ouvidoria.




i g i g it

-..!.33 — 237.2 — ﬁ!&oag — 237

ARA
APPPC

ILARENSE P
ENO CIDADAQ -
664/0001-48

__Qg_f_OﬁJe}ﬁ_
[]usncaooms

ASSOCIAGAO P
PROTEGAO DO PEQU

ATESTO
[]SERVIGOS

-2 _ 23793.41106 90000.243833 97002.645501 9 98090000008000
gwm | Local de pagamento Vencimento
ALEX CORREIA PINHEIRO & | PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO. 15/08/2024 -
Beneficidrio | “Benefciéio  ALEX CORREIA PINHEIRO & CIA LTDA 13.139.149/0001-06 Agéncia/Codigo Bensficidrio .
w_am._b | 0026455-5 ‘ AV PROFESSOR ARTUR RAMOS, 53, - Centro - - 57150-000, Pilar/AL 3411-8 / 0026455-5
la | Quant./Moeda Data Doc. Ndmero Doc. Especis Doc. Acsite Data Processamento | Nosso Numero
RS 04/10/2023 291931/8 DM N 28/12/2023 09/00002438397-3
ﬂ..ﬁ?ga%a ] Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quant. Moeda (29 Valor (=) Valor Documento
i 80,00 09 R$ 80,00
?I»?ﬁua& | “instnighes de rmsponsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o bensficidrio (- Desconto/Abatimentos
; . : SR. CAIXA CONCEDER 10% DE DESCONTO ATE O DIA 10.
[ TGiren Docugoss . Apés o vencimento cobrar multa de 2.00% e juros de 0,15% 2o dia. JOutras Dedugbes
Jq_ﬂ.sa. Acréscimos (+)Outros Acréscimos
{=)Valor cobrado i , (=)Valor cobrado
: . de 15/07/2024 até 14/08/2024
Naaso Nimero . Pagador
100002438397-3 7738 - ASSOCIAGAO PILARES DA SOLIDARIEDADE  06.925.664/0001-48
nwmﬂwm. | AV. ANTONIO SERAFIM COSTA, 05, CHA DO PILAR - Cidade: Pilar, CEP: 57150-000, UF: Estado de Alagoas
7730 - ASBSOCIACAO PILARE ; Sacade :13.139. 1.06 - INHEIRO & C!
nonto : :
MECIBO DO PAGADOR '

’ FICHA DE COMPENSACAO
vg_é'ﬁ:—g:_‘ o s
|
| 7 |
| 11




30/08/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:03:40
244402444 ee01

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

BCO BRADESCO S5.A.

23793411069000024202577002645503198090000008000
BENEFICIARIO: :

ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA

NOME FANTASIA:

ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA

CNPJ: 13.139,149/0001-06
BENEFICIARIO FINAL:

ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA

CNPJ: 13.139.149/0001-86

PAGADOR :

ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO
CNPJ: ©6.925,664/0001-48

------- psaspeepeeepmep e P T L T L LDl et

NR. DOCUMENTO 81.204
DATA DE VENCIMENTO 15/e8/2024
DATA DO PAGAMENTO 12/08/2024
VALOR DO DOCUMENTO 80,08
DESCONTO/ABATIMENTO 8,00
VALOR COBRADO 72,00
======
NR.AUTENTICACAO D.F19.EC9.F3C.850.EAB

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.
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i) 537 _ 23783.41106 90000.242025 7 77002645503 1 38..88889
. Local de pagamento -
_ubgcﬂ...m!gg:mx

09 R$
i Instrugses de responsabilidade do BENEFICIAR)
SR. CAIXA CONCEDER 10% DE

| Apés o vencimento cobrar mu|

{[o} Quaiquer divida sobre oste boleto contate o
DESCONTO ATE 0 DIA 10.

ita de 2.00% e juros de 0,15% ao dia,

beneficiério

; de 15/07/2024 até 14/08/2024
; Pagador

2884 - ASSOCIAGAO P]
| _RUAANTONIO SERAFIM COSTA,

—_— = __,.:_.E%%ﬂ%%_ﬂ_% -

——

e —

25.664/0001-48

CNPJ;

5.894-22

CPF:

C




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

30/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.03.40

2444902444 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E00000p0020240812142448699502772
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: R$150,00
TARIFA: R$1,48
DATA: 12/08/2024 - 11:30:16
DESCRICAO: conserto da maquina de costura

PAGO PARA: Manoel M Farias Luna

CPF: *¥*,052.104-%*

CHAVE PIX: +5582987067023

INSTITUICAO: 17192451 BCO ITAUCARD 5.A.

AGENCIA: 0500 - CONTA: ©0200000000129826301

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDP].

Notificacao enviada em: 12/@8/2824 - 11:3@:18

DOCUMENTO: ©812@5
AUTENTICACAD SISBB: F.EA9.EA1.2E3.09E.79A

Central de Atendimento BB
40084 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e pemais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
9800 729 @ess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA =
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e W:
Data e Hora de Emissao
Codigo Verificago RPS | NumerodoRPS | NFS-e Substiuida 12008/2024 11:09.07
Cod Verificagio NFS-e
BANTL2JAL
Dados do Prestador de Servigo
Raziio Social/Nome:  MANOEL MESSIAS FARIAS LUNA
CNPJ/CPF: 11.756.925/0001-83 CCM: 900912944 Email: of. mag@hotmail.com
Endereco: . DIAS CABRAL, 146 - CENTRO CEP: 57020-250 Tel: (82)8819-4443
Municipio: MACEIO . UE: AL
Dados do Tomador de Servigo
azdo Social/Nome: ASSOCIAGAO PILARES DA SOLIDARIEDADE
NPJ/CPF: 06.925.664/0001-48 CCM: Email: of.mag@hotmail.
wereco:  RUA ANTONIO SERAFIM COSTA, 05 - CHA DO PILAR CEP: 57150-000
Cédigo do Servigo / Atividade
. \ 14.02 / 9521500 - reparagio e manutengio de equipamentos eletroeletrdnicos de uso pessoal e doméstico
Discriminagdo dos Servigos S 7
NUTENCAO DE MAQUINA DE COSTURA ATESTO Ug VT T2
[CsERVIGOS [ MERCADORIAS
ASSOC!A(;AO PILARENSE PAFU; )
PROTEGAO DO PEQUENO CIDADAQ - APP
CNPJ: 0; igs.eeuogg} 48
CPF. 061.075.894-22
Valor Total (R$):150,00
Cédigo da Obra [ [ SIONARY. l
Tributos Federais
s ®s) COFINS (RS) R (RS) INSS (RS) CSLL (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor das Dedugdes (RS) Descontos Incondicionados (RS) Descontos Condicionados (R$) Outras Retengdes (RS)
0,00 0,00 0,00 000
wreza Operagiio 1-Exigivel Retengdes Federais (R$) 0,00
d da Prestacgio MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 150,00
3N a Reter () Sim (X) Néio [Base de Caicuo (RS) _ 150,00
o Simples Nacional (X) Sim () Nao AliGuota 5,00
ime Especial Tribulagio O-Nenhum Valor do ISSQN (R$) 0,00

1-UmmMMmemmw&Mhmmemsm.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, hupﬂmaceb.giss.com.brcornauﬁizaﬁodocwlgodevm-
Avisos 3-DommanhenﬁlidoporMEwEPPoplardepabSinﬂasNacional.Néomcﬁaibaaédiloﬁseste!SSelPl.




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

30/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.03.40

2444902444 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

SOBRE A TRANSACAO

--------------- - -

iD: ECPOP0P0020240812180919467806217
CNPJ DO’ PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: R$350,00
TARIFA: R$3,46
DATA: 12/08/2024 - 15:12:33
DESCRICAO: conserto de computador.

-------------------------------- -

PAGO PARA: Ronero G C Maia

CPF: **% 634.484-**

CHAVE PIX: +5582987263615

INSTITUICAD: 99360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 2049 - CONTA: 12880000808535971260
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor méximo de R$1@,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 12/08/2024 - 15:12:35

DOCUMENTO: ©81206
AUTENTICACAO SISBB: D.3C3,.D1E.B14.792.02C

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

98@e 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
08e0 729 @088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




e .

A UPAST PG I MYVEAIIRET WU IV A

ve de Acesso da NFS-e
69012244684507000187000000000000424087917623550
wro da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss3o da NFS-e

01/08/2024 01/08/2024 09:54:17
wero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissfo da DPS

900 01/08/2024 09:54:17
[TENTE DA NFS-e CNPJ / CPF I NIF Inscricio Municipal
stador do Servigo 44,684.507/0001-87 -
1@ / Nome Empresarial E-mail
384,507 RONERO GOMES CORDEIRO MAIA RONERO.GOMES2@GMAIL.COM
8rego Municipio
VEIRA E SILVA, 322, CENTRO Pilar - AL
ples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracgéio Tributéria pelo SN
ante - Microempreendedor Individual (MEI) -
MADOR DO SERVICO CNPJ I CPF I NIF Inscricio Municipal

06.925.664/0001-48 - -
e / Nome Empresarial E-mail
30CIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENQ CIDADAO -
erego Municipio CEP
VEAO OLIVEIRA FORTES, SN, LOTEAMENTO MANGUABA, CHA DO Pilar - AL 57150-000
AR

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e

RVICO PRESTADO
figo de Nacional Cddigo de Tributacio Municipal Local de Prestagio Pais da Prestacio
.01 88 técnico em - Pilar - AL -
mmatica, inclusive instalacdo,
crigao do Servigo
SLADO NOTEBOOK HP 246 G6 + INSTALAGAO
[BUTAGAO MUNICIPAL
utag3o do ISSON Pais Resultado da Prestaciio do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
sracdo Tributavel - Pilar - AL Nenhum
» de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSON Nimero Processo Suspensfio Beneficio Municipal

Nao - -
ar do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugtes/Reducies Célculo do BM
350,00 - = -
ISSON Aliquota Aplicada Retengso do ISSQN ISSQN Apurado

= Né&o Retido =
IBUTACAO FEDERAL :
F CcP CSLL

COFINS Retencdo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
LOR TOTAL DA NFS-E
:ldaw Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
350,00 R$ R$ -
F, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Velor Liguido da NFS-e
0,00 - R$ 350,00
TAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

“ORMACOES COMPLEMENTARES

ATESTO o0

SERV
ASSOCIAGAO P!
PROTEGAO DO PEQUE
CNPJ;

1GOS [IMERCADORIAS

LARENSE PARA
NO CIDADAQ - APPPC

25..66410001-48

CPF: 061 075.894-22



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3@/e8/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.03.40
2444902444 eee1

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

SOBRE A TRANSACAO

- - -

ID: Em202w81218314163968¢921
CNPJ DO PAGADOR: 6.925,.664/0001-48
VALOR: R$235,70
TARIFA: R$2,33
DATA: 12/08/2024 - 15:35:40
DESCRICAO: reembolso.

PAGO PARA: Livia B V Candido

CPF: *%%,671.244-%%

CHAVE PIX: +5582988131253

INSTITUICAO: ©0360385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 2049 - CONTA: 37010000005859214495
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

F“\ Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 12/@8/2024 - 15:35:41
===

DOCUMENTO: ©81207

AUTENTICACAO SISBB: 3.1D7.5EA.@DD.E23.CF1

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

@860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 0088

f"! Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
] e outros produtos e servicos de OQuvidoria.



pue—— —
RECEBEMOS DE Supermercado Ponto Certo Pilar Ltda 05 PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO )

Transag8o: 20113152897

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

DATA DE RECEBIMENTO llwﬂﬂuc‘nlﬁstmwmnwmoa NF-e / N° 27851
[ = 1 = 'T"?éﬁ-na_n.smrrsc'a = i
Q
Supermercado Ponto Certo Pilar Ltda DANFE (8
Pc Nossa Senhora Das Gracas, 60 e ?..
- Cha Do Pilar, Pilar - AL ELETRONICA . /7 o
CEP: 57.150-000 {/
FONE: (82) 2122-1531 0 - ENTRADA m CHAVE DEACESSO
1-SATDA 272408193635540001815500100002785111315
NO© 27851
SERIE 1

l PAGINA 1 DE 2 www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DEAUTORIZAGAQ DEUSO
N.F. Origem Cupom Fiscal - E.C.F 227240011063962 12/08/2024 15:56:25 )
INSCRIGAO ESTADUAL lusm:cm ESTADUAL DE SUBST. NPy
[2429757D4 19.363.,554/0001-81 j
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNP] / CPF DATA EMISSAO
[Asso:iacao Pilarense Para Protecao Do Pequeno Cidadao Eﬁ 925.664/0001-48 12/08/2024 J
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO cer DATA ENT/SAIDA
gu Antonio Serafim Costa Nr 0 Centro 157.1 50-000 12/08/2024 J

MuNICiPIO FONE / FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA ENT/SAIDA
Pilar AL 15:56:19

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULOD DO ICHS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO 1CMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
39,88 7,58 0,00 0,00 235,70

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP ACESSORIAS VALOR TOTAL DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235,70

RTADOR / VOUJMES TRANSPORTADOS

NO. AZAO SOCIAL FRETE POR CONTA COTIGO ANTT PLACA UF CNP) | CPF
SEM FRETE
ENDEREGO MuNIciPIO IUF Imscnrdn ESTADUAL

)

QUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO PeESC LiQUIDO
30 0,000

8,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

coDIGo DESCRICAQ DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH CEST COD. BARRAS |CST|CFOP| UNID QUANT. V. UNIT. V. TOTAL BC.ICMS V.ICMS

cMs

22192 Ovos Luna Branco Grande €/30 Und Luna Unid 04079000 7898903159078 000{ 5929 | Unid 1,000 19,99 19,99 19,99
Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: Unid - Vi Un Trib: 19,980

Mod: - MVA: 0,00

BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - 5T: 0,00

BC: 19,99 - Alig: 1,00% - VI.FCP: 0,20

InfAdProd; -BC FCP: 19,99-Allq FCP: 1,000 %-Vir

FCP: 0,20

3,80

19,00

21860 Acucar Cristal Coruripe 1kg Coruripe Unid 17019900 1709900 7896065200072} 060| 5929 | Unid 6,000 4,39 26,34
Qtd Trib: 6,000 - Un Trib: Unid - VIUn Trib: 4,390

Mod: - MVA: 0,00

BC ST: 0,00 - Alig: 0,00 - §T: 0,00

BCST Ret: 9,26 - Aliq: 19,00 - ST Ret: 0,28 - IemsSub: 1,48

0,00! 0,00

0,00]

347230 Cafe Melitta Extra Forte 250g Alm Pouch Melitta Unid 09012100 | 1709600 7891021006095)| 060| 5929 | Unid 6,000 9,99 59,94
GQtd Trib: 6,000 = Un Trib: Unid = Vi Un Trib; 9,990

Mod: - MVA: 0,00

BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00

BCST Ret: 23,87 - Alig: 19,00 - ST Ret: 1,37 - IemsSub: 3,16

0,00 0,00

0,00]

460206 Marg Primor C/Sal 500g Primor Unid 15171000 | 1702600 7894904271726| 060| 5929 | Unid 1,000 5,49 5,49
Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: Unid - Vi Un Trib: 5,490

Mod: - MVA: 0,00

BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00

BCST Ret: 2,11 - Aliq: 19,00 - ST Ret: 0,08 - TemsSub: 0,32

0,00 0,00

0,00

7 Esponja Tinindo Multiuso Lv4pg3 Tinindo Unid 68053090 | 1100900 7891040198726 060| 5929 | Unid 1,000 3,99 3,99 0,00 0,00]
Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: Unid - ViUn Trib: 3,990

Mod: - MVA: 0,00

BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00

BCST Ret: 4,06 - Alig: 20,00 - ST Ret: 0,28 - IcmsSub: 0,49

0,00

217794 Saco Brilhus Lixo Rolo 301 30un Brlhus Unid 39232190 | 1500400 7896001020566 | 060{ 5929 | Unid 1,000 16,99 16,99
Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: Unid - Viun Trib: 16,990
Mod: - MVA: 0,00
BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00
BCST Ret: 13,27 - Alig: 21,00 - ST Ret: 2,08 - [cmsSub: 0,44

0,00 0,00

0,00

30904 Pedra Sanit Harpic 40%desc Lav 259 Harpic Unid 34025000 | 1100500 . 7891035524189| 060} 5329 | Unid 3,000 3,99 11,97
Qtd Trib: 3,000 - Un Trib: Unid - ViUn Trib: 3,990 E
Mod: - MVA: 0,00

BC ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00

BCST Ret: 10,51 - Aliq: 20,00 - ST Ret: 0,46 - lcmsSub; 1,53

0,00 0,00

0,00

219550 Saco Lixo Brilhus Alm 15 20un R-Bt2060 Brlhus Unid 39232190 1500400 7896001002005| 060| 5929 | Unid 2,000 7,99
Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: Unid - VI Un Trib: 7,990

Mod: - MVA: 0,00

BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00

BCST Ret: 11,82 - Aliq: 21,00 - ST Ret: 1,86 - TemsSub: 0,39

15,98 0,00 0,00

518395 Papel Hig Folha Dupia Paloma 20m 12un Paloma Unid 48181000 7896026801447| 060| 5929 | Unid 2,000 10,99 21,98
Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: Unid - Vi Un Trib: 10,990

Mod: - MVA: 0,00

8C ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00

0,00 0,00

0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL | varor TOTAL DOS SERVICOS VALOR DO ISSQN
l 0,00 l
DADOS ADICIONAIS
Pt
INFORMAGDES COMPLEMENTARES

Transagho: 20113152897
- - Referente a nota fiscal n 343349 Serie: 106 Emissao: 12/08/24 - Ref. Cupons Fiscals:
PDV: 106 Cupom:3BB652 Data:12/08/24-8C FCP: 39,88-Total FCP: 0,40




[DaTA oE ReCeBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR NF-e / No 27851
SERIE: 1 J
P e Ew e = e = — = = = —
Y cnmm.soonm )
Supermercado Ponto Certo Pliar Ltda DANFE e PRo
: Pc Nossa Senhora Das Gracas, 60 S AN )o
: Cha Do Pilar, Pilar - AL ELETRONICA (q)
CEP: 57.150-000 res O
FONE: (82) 2122-1531 “'EN'{R*‘DAE CHAVEDEACESSO
3= SALDA 2724081936355400018155001000027851113 5‘98979 od 0
Ne 27851
SERIE 1 LS
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-g
PAGINA 2 DE 2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz A utori dora > J
\
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DEUSD Jha S,
N.F. Origem Cupom Fiscal - E.C.F 227240011063962 12/08/2024 15:56:25
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAOD ESTADUAL DE SUBST. CNP)
242975704 19.363.554/0001-81
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL e/ CpF DATA BMISSAQ
Associacao Pilarense Para Protecao Do Pequeno Cidadao 06.925.664/0001-48 12/08/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO e DATA BNT/SAlDA
Rua Antonio Serafim Costa Nr O Centro 57.150-000 12/08/2024
MUNICiPIO FONE / FAX uF INSCRICAQ ESTADUAL HORA ENT/SAIDA
Pilar AL J15:56:19
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO 0O ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST, VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
39,88 7.58 0,00 0,00 235,70
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTD QUTRAS DESP ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IP1 'VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235,70
ANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
&umﬁo SOCIAL FRETE POR CONTA C6DIGo ANTT PLACA UF NI/ CPF
~_o8 SEM FRETE
lw I«umdmo Pr Imscu:do ESTADUAL ]
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTD PESO LiQUIDO
30 0,000 8,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAD DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH CEST COD. BARRAS |csST{cFOP| UNID QUANT. V. UNIT. V, TOTAL BC.ICMS | VICMS | ICMS
374601 Agua Sanit Clorito 5| Clorito Unid 28289011 | 1100100 7896221600197 060] 5929 [ unid 1,000 10,59 10,59 0,00 0,00| 0,00
Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: Unid - VI Un Trib: 10,530
Mod: - MVA: 0,00
BC ST: 0,00 - Allg: 0,00 - ST: 0,00
BCST Ret: 11,46 - Aliq: 20,00 - ST Ret: 0,78 - TcmsSub: 1,40
48600 Lustra Movels Peroba Rosa 500mi Perobs Unid 34052000 7896050500316]000] 5929 | Unid 1,000 19,89 19,89 19,89 3,78] 19,00
Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: Unid - Vi Un Trib: 19,890
Mad: - MVA: 0,00
BC ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST; 0,00
BC: 19,89 - Aliq: 1,00% - VIL.FCP: 0,20
InfAdProd: -BC FCP: 19,89-Aliq FCP: 1,000 %-Vir
FCP: 0,20
251852 Sabao Po Bem Te Vi Coco 5 Em 1 2kg Bem Te Vi Unid 34025000 7898031173212/ 060{ 5929 | Unid 1,000 12,99 12,99 0,00 0,00[ 0,00
Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: Unid - VI Un Trib: 12,990
Mod: - MVA: 0,00
BC ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00
BCST Ret: 11,68 - Alig: 20,00 - ST Ret: 0,45 - lemsSub: 1,77
13844 Deterg Limpol Coco 500m| Umpol Unid 34025000 7891022640007| 060f 5929 | Unid 4,000 2,39 9,56 0,00 0,00f 0,00
Qed Trib: 4,000 - Un Trib: Unid - VI Un Trib: 2,390
Mod: - MVA: 0,00
BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00
BCST Ret: 8,22 - Aliq: 20,00 - ST Ret: 0,35 - IcmsSub: 1,22
CALCULD DO TSSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
0,00 0,0 0,00
DADOS ADICIONAIS -
INFORMAGOES COMPLEMENTARES

RECEBEMOS DE Supermercado Ponto Certo Pilar Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO

" Transagao: 20113152897

TransacBo: 20113152897

* 106 Cupom: 388652 Data:12/08/24-BC FCP: 39,88-Total FCP: 0,40

-- Rsferem a nota fiscal n 343349 Serie: 106 Emissao: 12/08/24 - Ref. Cupons Fiscais:

ASSOCIAGAQ PILA
PROTECAQDO PE021J§N




23/08/2024 - BANCO DO BRASIL - 10:02:36
244402444 SEGUNDA VI 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE p/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 23/08/2024
NR. DOCUHENTO 552.444.000.018, 889
VALOR TOTAL 524,87

wxxxss  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CARLOS J SILVA QUIRINO

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.889-1
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016. 715

NR . AUTENTICACAO 4.AM4.EB1.794.2B5 .D'?D




. DANFSe v1.0
ﬁ. P B
NF& s Documento Auxiliar da NFS-e
Chave de Acesso da NFS-e .
27069012246056013000183000000000001624096 126414979 ;
Ntmero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissa0 da NFS-e 3
16 28/08/2024 05/09/2024 08:21:01 2%
Ndmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss3o da DPS S
16 900 05/09/2024 08:21:01 A autenficidade desta NFS-e pode ser verfficada
pﬂhhnmwmnupﬁmh
chave de acesso no portal nacionsl da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscricho Municipal
Prestador do Servico 46.056.013/0001-83 =
Nome / Nome E-mail
46.056.013 CARLOS JORGE DA SILVA QUIRINO -
Endereco Municipio
AVENIDA NILO RAMOS, 1152, CENTRO Pilar - AL
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracfio Tributéiria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/CPF I NIF InscricBo Municipal
06.925.664/0001-48 . N
Norme / Nome Empresarial A E-mail
ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO -
Endereco Municipio CEP
SEMEAO OLIVEIRA FORTES, SN, LOTEAMENTO MANGUABA, CHADO  Pilar - AL 57150-000
PILAR
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFSo
'ERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributacio Nacional Cédigo de Tributagiio Municipal Local da Pals da Prestaciio
08.02.01 - Instrugéo, treinamento, - Pilar - AL -
orientagdo pedagégica e educacion. ..
Descricio do Servigo =
REF. A SERVICOS EXTRAS PRESTADOS A INSTITUIGAO.
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributaglio do ISSQN Pais Resultado da Prestaclio do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSON Regime Especial de Tributaglio
Operacao Tributavel - Pilar - AL Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensfio da Exigibiidade do ISSON  Namero Processo Suspens$o Beneficio Municipal
= Nio - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Reducies Céiculo do BM
R$ 524,87 - - -
BC ISSON Aliquota Aplicada Retencfio do ISSQN ISSQN Apurado
- & N&o Retido -
TRIBUTACAQ FEDERAL
IRRF cP CSLL
PIS COFINS Retencsio do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
| lor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
552487 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Refidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - RS 524,87
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduals Municipais

INFORMACOES COMPLEMENTARES




g el e

sIsBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
39/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.,03.41
2444902444 9eel

Comprovante pix

CLIENTE: ASSOCIACAD PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-@

SOBRE A TRANSACAO

i cassmmemaemm==-

ID: EWZGZ&BZBHSBZWTS“GMS
CNPJ DO. PAGADOR: 6.925.664/6901-—48
VALOR: R$211,84
TARIFA: R$2,09
DATA: 28/08/2024 - 10:55:54
DESCRICAO: Ressarcimento

PAGO PARA: Larissa B Gomes
CPF: "".224.154-**
CHAVE PIX: +5582994030378
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: @0@l1 - CONTA: WZZ#BGSZ
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

f'.‘ Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

\ com valor miximo de R$10,00. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 28/08/2024 - 10:55:55

DOCUMENTO: 082881
AUTENTICACAO SISBB: 8.6AB.9DA.7CA.BGE.9E3

4p04 0001
Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

@soe 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ=
tos e servicos.

ouvidoria

@see 729 5678

Reclamacoes Nao solucionadas nos canais
habituais ~ agencia, sAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
ﬁ 0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos € servicos de ouvidoria.
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INVILA
NPJ: 35,358 266/0001-85 MARIA DE FATIMA™N NDES DOS
SANTOS EPP
RUA DO SOL, 802 CENTRO - MACEIO - AL §7020-070 Fone:
(82)98103-2058 |.E.: 248097081
DOCUMENTO AUNILIAR DA NOTA FIBCAL DE CONBUMIDOR ELETRONICA
# Céd Descrigho Qtd Un  ViUnit, Vi Total
001 31636 LIXA DE PE DARMA
1 UN X 4,50 4,30

DESEOATtY o wem o ) 45~
valor Liguido . 4,08
002 31706 ESPATULA PLASTICA DOMPEL
i UN'X 2,50 2,50
pesconto : -0,25
valor Liquido - 2,25
003 290 ALGODAO NATHY 500G,
v . UN X 20,00 20,00
pDesconto -2,00
valor Liquido 18,00
004 29082 KIT REMOV CRAVO ESPI 4UN
2 UN X 10,00 20,00
pesconto -2,00
valor Liquido 18,00
005, 31839 LUVA VABENE ROSA M 100UN
i % UN X 29,00 29,00
pesconto -2,90
valor iLigquido 26,10
006 70215 BOT PLAST DESC 1OUN
2 UN X 8,99 ,98
Desconto s =1, 80
valor LUiguido 16,18
007 179 MASCARA TRIPLA HMED SOUN
2 UN X 13,50 27,00
Dasconto " -2,70
valor Liquide 24,30
008 925 KIT CARIMBO NAIL
1 UN X 10,00 10,00
Desconto -1,00
valor Liguido 9,00
009 31899 ESFOLIANTE CORPO DOURADC
1 UN X 13,50 13,50
Dasconto -1,38
valor Liquido ) ’ LS
010 1223 CREM REPOS MAQ E PE 120G
1 UN X 23,00 |, 23,00
pesconto . -2,30
valor Liguido i 20,70
._011 31948 LIXA REFIL ROSA INVILA §
.l UN X.19,90 - y 19,20
pesconto -1,99
valor Liguido 17,91
012 1224 AMAC CUT REPOS 1,1ML -
1 UN X 48,00 0 SN
Desconto | -480 P
valor Liguide 4 43 1§
QTD. TOTAL DE ITENS Vi
VALOR TOTAL RS 235,38
Descontos RS -23,54
VALOR A PAGAR RS 211,84
FORMA CE PAGAMENTO Valor Pago
PIX TEF 211,84
Consulte pela Chave de Acesso em -

www.sefaz al. gov.br/nfce/consulta
2724 (83% 3582 6600 0185 6500 3000 0597 9512 4958 1809

CONSUMIDOR NAO
IDENTIFICADO .

NFC-¢ n® 000069796
Sérle 003

20/08/2024 09:26;14

Protocolo de Autorizagio:
227240094218063
Data de Autorizaglio 20/0872024
08:28:15

Vendedor: 57 YASMIN C
VOLTE SEMPRE !

Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R$ 75,07
Federal R$ 29,09 Estadual RS 45,98 Municipal R$ 0,00

~ www. livesistemas,com.br



30/08/2024 . BANCO DO BRASIL - 15:03:41
244402444 0eal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

BANCO DO BRASIL

-------- —--_-----_-_--------_------------------_

BENEFICIARIO:

EQUATORTAL ALAGOAS DISTRIBUIDO
NOME FANTASIA:

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE
CNPJ: 12.272.084/0001-00

PAGADOR:
ASSOCIACAD PILARENSE PARA PROTECAO
CNPJ: 86.925.664/0001-48

-------------- .-------------..-------—--_-----—-

NR. DOCUMENTO 83.001
NOSSO NUMERO 33733813810001584
CONVENIO 3373381

_ DATA DE VENCIMENTO 01/0@9/2024
f‘\!‘z‘nn DO. PAGAMENTO 30/08/2024
ALOR DO DOCUMENTO 314,14
VALOR COBRADO 314,14

NR . AUTENTICACAO 0.956.28C.313.C12.A34
===

Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
@800 729 0001 pemais localidades.

Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 Q722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

opuvidoria

@8e@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a peficientes Auditivos ou de Fala

9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
"\\ outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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ASSOCIAGAO PILARENSE PARA
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

30/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.83.41

2444902444 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-@

SOBRE A TRANSACAO

--------------- B e T

ID: E0000000020240830130020882447499
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: R$125,39
TARIFA: R$1,24
DATA: 30/08/2024 - 10:06:28
DESCRICAO: reembolso material de estetica

------------------------------------------------

PAGO PARA: Larissa B Gomes
CPF: *%%_224,.164-**
CHAVE PIX: +5582994030378
INSTITUICAO: 18236128 NU PAGAMENTOS 5.A.
AGENCTA: 0001 - CONTA: ©0000000000482243052
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPI.
Notificacao enviada em: 3@/08/2024 - 10:06:29

= ==

DOCUMENTO: @83002
AUTENTICACAO SISBB: A.©60.88F.A96.492.347

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BB

9800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 @088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




SR

Fone: (82)3512

| 2)3512-20M
Docusento fuxiliar 88 Noté Fiscar.de Consumidor Elstronica
78-06-24 WA

o i m e SRR
... EONTROLE: 139574

e o Kwaenmenan
todign *pegariean £ 5" ghda ut 1.0nit 01.Total
7898632473858  Lreae De Massagem Lg ! Cegn 75,90 75,90
7898683660911 Awaciante pe Calosid 1 =N 29,00 .90

.-_...._......_...--,..._-.. . _......-._..._';,_-.-....._...-._—......-.--_

SUBTOTAL e . . 105,80

CONSUMIDOR - NAE TDENT FFICADD

Data Enis.: Z8/08/2024 TR
" Protacolo Ruto.: aroiotonsasedd
pate Auto.: 20/08/2024 14:11:17

Inforsscan dos Tributes Toteis Incidentes

gbricado e valte sempre! ;
‘Yendedar: 0089 - Priscils Rucha e Mello
\ . Ygce foi standido pacs. 0144 - Haris Feesiess &

.\ Sistema: LRPDY / Varsao: 1.80.31 POV: 003

e e L Sl ‘: ‘- . g 0 4:'4'."2_?'.5‘-*;-.-.._.-_--
Qtde.total de ' + 2
valor Total oY 05,00
FORMA DE PRAAM UALOR PAGO
Cartao Debit e, 105,00
'.,---—-.,--.:- . ....._.--.._-_....-2’.\,‘;...‘1_23.-.‘.__,.
‘htte://NTCE.SET 90U, br 7 canisute 8.
2724 0805 3399 2900 1040- 6500 3000 0785 6018 4139 310

- WEC-g' n 000078360 Serie 3 ERRTE

. (lai Fadersl 12.741 01D ° 0,00



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3e/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.03.41
2444902444 SEGUNDA VIA 0601

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-@

Convenio GOV AL TR ESTADUAIS

Codigo de Barras 85870000002-2 18100002202-3
40830000000-7 12353509319-0

Data do pagamento 30/08/2024

valor Total 218,10

DOCUMENTO: @83e03
AUTENTICACAO SISBB: B.170,873,8CB.7D5.FCA

Transago efetuada com sucesso por: JC468570 HILDA BERTOLDO DE VIVEIROS CANDIDO.
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# modelo para o Brasil.

refeitura

Prefeitura Municipal de Pilar
Controladoria Geral do Municipio

Processo: 0905-0023/2024

Interessado: Associago Pilarense para Prote¢do do Pequeno Cidaddo — Pilares da
Solidariedade

Assunto: Prestacdo de Contas referente ao més de agosto

Parecer: 78/2024

PARECER CONTROLE INTERNO

A CONTROLADORIA INTERNA, na pessoa do Sr. José Gomes dos Santos
Neto, responsavel pelo CONTROLE INTERNO da Prefeitura Municipal de Pilar, declara
para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas dos Municipios de Alagoas, que recebeu
para analise a prestagdo de contas referente ao més de agosto em relagdo ao convénio
junto ao municipio.

1. PRELIMINAR DE MERITO

Antes de adentrarmos o mérito do presente Parecer, insta salientar que a condugéo
da andlise técnica desta Controladoria € vinculada a atividade prevista na Constituigdo
Federal em seu artigo 74, na qual prevé as atribuigdes do Controle Interno perante a
administrag@o publica, bem como, sua responsabilidade. Cabe aos responséveis pelo setor
de Controle Interno ao tomarem conhecimento de qualquer irregularidade ou ilegalidade,
dela dardo ciéncia ao Tribunal de Contas da Unido e/ou respectivo Tribunal de Contas
que forem vinculados. Assim, a Controladoria Interna tem sua legalidade, atribuigdes e
responsabilidades entabuladas no art. 74 da Constitui¢do Federal/1988, in verbis:

“Art. 74. Os Poderes Legislativo, Executivo e Judiciario manterdo, de forma
integrada, sistema de controle interno com a finalidade de:

I- avaliar o cumprimento das metas previstas no plano plurianual, a
execugdo dos programas de governo e dos or¢gamentos da Unido;

II - comprovar a legalidade e avaliar os resultados, quanto a eficicia e
eficiéncia, da gestdo orgcamentdria, financeira e patrimonial nos érgéos e
entidades da administracdo federal, bem como da aplicagdo de recursos
publicos por entidades de direito privado;

111 - exercer o controle das operagdes de crédito, avais e garantias, bem como
dos direitos e haveres da Unido;

IV - apoiar o controle externo no exercicio de sua missdo institucional.

Pracga Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro — Pilar/AL
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I 'a r Orgulho para Alagoas,
prefeitura mOdEIOPGFGOB}'cgj]_

Prefeitura Municipal de Pilar
Controladoria Geral do Municipio

§ 1° Os responsaveis pelo controle interno, ao tomarem conhecimento de
qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela dardo ciéncia ao Tribunal
de Contas da Unifio, sob pena de responsabilidade solidaria.

§ 2° Qualquer cidaddo, partido politico, associagdo ou sindicato é parte
legitima para, na forma da lei, denunciar irregularidades ou ilegalidades
perante o Tribunal de Contas da Unio.

RELATORIO

Tratam os autos da prestagcdo de contas dos recursos repassados por meio do
Convénio, em anexo, no valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), que promove a
inclusdo e desenvolvimento humano de criangas, adolescentes e jovens, retirando-os da
situagdo de rua e da exposigdo aos riscos. Da andlise do processo de prestacéo de contas
em epigrafe constatou-se a presenca de todos os elementos e formalidades exigidos pela
Lei 13.019/2014 e Lei Municipal 629/2017.

Quanto aos documentos apresentados, entende-se que comprovam a adequagdo, e

aplicagdo dos recursos nas finalidades para as quais foram concedidos, bem como a
realizagdo do objeto. Sendo assim, considera-se APROVADO, a presente prestacdo de
contas.

Sendo estas as consideragdes, submetem-se os autos & apreciagio de Vossa
Senhoria.

Pilar/AL, 06 de setembro de 2024.

José Gomes sos Santos Neto

Controlador Geral

José G&i‘f&”&&&gﬂfﬂos Neto

Controlador Geral do Municipio

Pracga Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro — Pilar/AL
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